
PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIES 

Tyto podmínky používání souborů cookies (dále jen „podmínky“) se týkají našich webových stránek a 
shromažďování a zpracování osobních údajů během návštěvy našich webových stránek. V těcto 
podmínkách naleznete podrobné informace o nástrojích specifických pro webové stránky a také 
nástrojích od externích partnerů. 

Provozovatelem webových stránek je společnost Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o. (dále jen „Teva“). 
Společnost Teva je v těchto podmínkách také označována jako „my“, „nás“ a „naše“.  

1. Kontakty 

Kdo jsme? 

Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., IČO: 25629646, se sídlem na adrese Praha 5, Radlická 3185/1c, PSČ 
15000, Praha, zápis v OR: C 56235 vedená u Městského soudu v Praze. 

Teva je pobočkou společnosti Teva Pharmaceuticals Industries Ltd. a součástí skupiny Teva, které jsou 
usazeny a působí v souladu s platnými právními předpisy v České republice.  

Totožnost provozovatele webových stránek jakožto správce, kontaktní údaje 

Provozovatel (správce) a jeho kontakty: 

- Pošta: Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., Radlická 3185/1c, PSČ 15000, Praha  
- E-mail: infoteva@teva.cz  
- Web: www.teva.cz  

Pověřenec a jeho kontakty: 

- Oficiálně ustanovený pověřenec pro ochranu osobních údajů Teva EU (Data Privacy Officer) 
byl jmenován pro celou skupinu v podobě pana Dr. Wilfred Steenbruggen, Bird & Bird 
International Plh 

- Pošta: Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., k rukám DPO, Radlická 3185/1c, PSČ 15000, Praha  
- E-mail: EUPrivacy@tevaeu.com   

 
 

2. Oblast působnosti podmínek 

Tyto podmínky se vztahují na všechny případy využití cookies a jiných obdobných nástrojů (dále jen 
„cookies“). Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají na počítači nebo mobilním zařízení, 
když si prohlížíte webové stránky. Soubory cookies jsou obecně používány k tomu, aby webové stránky 
fungovaly efektivněji, mohou obsahovat údaje související s funkcí nebo zobrazováním stránek, nebo 
mohou webovým stránkám umožnit "zapamatovat si" Vaše aktivity nebo preference po určité časové 
období. 

Na webových stránkách používáme tyto druhy cookies: 

TYP 1 – NEZBYTNÉ TECHNICKÉ COOKIES – nástroje, které jsou potřebné pro poskytování služby 
zobrazení webové stránky. Tyto nástroje není možné odmítnout. 

TYP 2 – ANALYTICKÉ STATISTICKÉ COOKIES – nástroje, které využíváme pro účely 
shromažďování statistik a vytváření analýz pro vývoj webových stránek. 

TYP 3 – REKLAMNÍ A REMARKETINGOVÉ COOKIES (uživatelská zkušenost) – nástroje, které 
využíváme pro zobrazování relevantní reklamy a pro marketingové účely. 



Na všech našich webových stránkách nemusí být dostupné všechny popisované cookies. Pro konkrétní 
přehled cookies na daných webových stránkách prosím využijte odkaz na zjištění a změnu preferencí 
cookies dostupné trvale na spodní liště webové stránky pod názvem: Nastavení cookies.  

Cookies používáme z následujících důvodů: 

a. Správa nastavení a souhlasů pro cookies  (TYP 1) 

ÚČEL: prostřednictvím těchto nástrojů zajišťujeme správu cookie lišty, Vaše odmítnutí 
souhlasů a jejich udělení a také nastavení cookies lišty. To vše činíme abychom dodrželi 
právní úpravu a abychom nasadili pouze takové cookies, které byly odsouhlaseny anebo ty, 
které jsou pro provoz webové stránky nezbytné; 

PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ: plnění smlouvy, bez tohoto nástroje není možné 
webovou stránku prohlížet; 

KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: síťové identifikátory, IP adresa, informace 
o nastavení cookie lišty, informace o předvolbách, datum a čas nastavení, změny, logy a 
další data týkající se správy cookies a souhlasů; 

DOBA UCHOVÁNÍ: po dobu jednoho roku, následně vybraná data (zejména logy) nejvýše 
tři roky pro účely případné kontroly na základě oprávněného zájmu, který je možné 
namítat; 

b. tevabrand.azurewebsites.net (TYP 2) 

ÚČEL: účelem je uchování unikátního anonymizovaného idenfitikátoru cookie za účelem 
zjišťování počtu osob využívajících aplikaci po stanovenou dobu; 

PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ: dobrovolný souhlas, který je možné kdykoliv odvolat 
změnou nastavení cookies; 

KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: síťové identifikátory, IP adresa, informace 
o počtech uživatelů a další data týkající návštěv webové stránky; 

DOBA UCHOVÁNÍ: po dobu jednoho roku; 

PŘÍJEMCI (POSKYTOVATEL NÁSTROJE): Microsoft Ireland Operations Limited, Ireland; 

PŘEDÁNÍ DO TŘETÍCH ZEMÍ (MIMO EU/EHP): Předání do třetích zemí je možné. Jako 
vhodnou ochranu jsme uzavřeli standardní smluvní doložky podle čl. 46 GDPR. V případě, 
že třetí země podléhá rozhodnutí o adekvátní ochraně, taková rozhodnutí se rovněž aplikují. 
Další informace k tomuto tématu naleznete zde: https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-
protection/data-transfers-outside-eu_cs; 

PODMÍNKY POSKYTOVATELE NÁSTROJE: https://privacy.microsoft.com/cs-cz/; 

c. GOOGLE ANALYTICS (TYP 2) 

ÚČEL: Registruje statistické údaje o chování uživatelů na webových stránkách. Používá se 
pro interní analytiku provozovatele webových stránek. Používá se také pro kontrolu toho, 
zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookies. Tento nástroj mimo jiné zahrnuje 
následující nástroje: 

• _dc_gtm_UA-# Používá se systémem Google Tag Manager pro regulaci zatížení 
značky skriptu Google Analytics.  



• _ga [x 3 ] Registruje jedinečné identifikační číslo, které se používá pro 
generování statistických dat o tom, jak uživatel webovou stránku využívá.  

• _ga_# [x 3 ] Používá se v nástroji Google Analytics ke shromažďování údajů o počtu 
návštěv uživatele na webových stránkách a dat první a poslední návštěvy.  

• _gid Google Registruje unikátní ID, které je používáno k vygenerování statistických 
dat o tom, jak uživatel webovou stránku používá.  

Google Analytics se používá pouze s anonymizací IP adres. IP adresy jsou ve výchozím 
nastavení společností Google a navíc námi anonymizovány. Společnost Google tyto 
informace využívá v našem zastoupení k analýze toho, jak užíváte webovou stránku, a to 
pro potřeby reportingu o aktivitě na webu a poskytování dalších služeb souvisejících s 
užíváním webových stránek a internetu. 

Používáme Google Analytics k analýze a pravidelnému zlepšování používání našich 
webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení naší nabídky a učinit ji pro 
vás jako uživatele zajímavější. Kromě toho získáváme informace o funkčnosti našich stránek 
(například pro zjištění problémů s navigací). 

Můžeme také využít rozšířenou inzertní funkci, kteá nám umožňuje zjistit demografické 
přehledy, zobrazení, remarketingové segmenty publika dle chování, data pro reklamu. 

PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ: dobrovolný souhlas, který je možné kdykoliv odvolat 
změnou nastavení cookies; 

KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: síťové identifikátory, IP adresa, informace 
o počtech uživatelů, jejich návštěvách a klikání a další data týkající návštěv webové stránky; 

DOBA UCHOVÁNÍ: maximálně dva roky, životnost je 12 měsíců; 

PŘÍJEMCI (POSKYTOVATEL NÁSTROJE): Google Ireland Ltd, Irsko; 

PŘEDÁNÍ DO TŘETÍCH ZEMÍ (MIMO EU/EHP): Předání do třetích zemí je možné. Jako 
vhodnou ochranu jsme uzavřeli standardní smluvní doložky podle čl. 46 GDPR. V případě, 
že třetí země podléhá rozhodnutí o adekvátní ochraně, taková rozhodnutí se rovněž aplikují. 
Další informace k tomuto tématu naleznete zde: https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-
protection/data-transfers-outside-eu_cs;  

PODMÍNKY POSKYTOVATELE NÁSTROJE: https://policies.google.com/privacy?hl=en-
US; 

d. GOOGLE ADS (TYP 3) 

ÚČEL: Ve službě Google Ads využíváme funkci remarketingu. Tato funkce nám umožňuje 
uživateli inzerovat webové stránky na základě jeho zájmů na webových stránkách v reklamní 
síti Google (ve vyhledávání Google nebo na Youtube, tzv. Google ads nebo na jiných 
stránkách). Za tímto účelem je analyzována interakce uživatelů na našich webových 
stránkách, například nabízí uživateli to, oč se zajímá, či aby bylo možno zobrazit cílenou 
reklamu uživateli po návštěvě těchto stránek následující po prohlížení stránek jiných. 
Abychom toto mohli činit, Google ukládá cookie do prohlížečů uživatelů, kteří navštěvují 
určité služby nebo webové stránky Google v reklamní síti Google. Tato "cookie", slouží k 
zaznamenání návštěv těchto uživatelů. Číslo se používá k jednoznačné identifikaci 
webového prohlížeče v konkrétním zařízení a nikoliv k identifikaci osoby; identifikační osobní 
údaje nejsou uloženy. 

Můžeme také využít konverze reklam Google, abychom Vás upozornili na atraktivní nabídky 
s využitím materiálů z Google Ads na externích webových stránkách. Tyto cookies umožňují 
společnosti Google rozpoznat Váš internetový prohlížeč. Pokud uživatel navštíví určité 
stránky webu subjektu, který je zákazníkem Ads, a platnost tohoto souboru cookie uloženého 



na jeho zařízení ještě neuplynula, mohou společnost Google a daný zákazník zjistit, že daný 
uživatel klikl na reklamu a byl přesměrován na tuto stránku. Každému zákazníkovi Ads je 
přidělen jiný soubor cookie. Soubory cookie proto nemohou být sledovány prostřednictvím 
webových stránek zákazníků Ads. V rámci shora uvedených reklamních opatření 
neshromažďujeme ani nezpracováváme žádné osobní údaje. Dostáváme pouze statistická 
vyhodnocení od společnosti Google. Na základě těchto vyhodnocení můžeme zjistit, která z 
použitých reklamních opatření jsou obzvlášť efektivní. Z užívání reklamních materiálů 
nedostáváme žádná další data; zejména nemůžeme na základě těchto informací 
identifikovat uživatele. 

PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ: dobrovolný souhlas, který je možné kdykoliv odvolat 
změnou nastavení cookies; 

KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: síťové identifikátory, IP adresa, informace 
o návštěvách, preferencích a zobrazení, prohlížeč a zařízení, další data týkající návštěv 
webové stránky; 

DOBA UCHOVÁNÍ: maximálně dva roky, životnost je 12 měsíců; 

PŘÍJEMCI (POSKYTOVATEL NÁSTROJE): Google Ireland Ltd, Irsko; 

PŘEDÁNÍ DO TŘETÍCH ZEMÍ (MIMO EU/EHP): Předání do třetích zemí je možné. Jako 
vhodnou ochranu jsme uzavřeli standardní smluvní doložky podle čl. 46 GDPR. V případě, 
že třetí země podléhá rozhodnutí o adekvátní ochraně, taková rozhodnutí se rovněž aplikují. 
Další informace k tomuto tématu naleznete zde: https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-
protection/data-transfers-outside-eu_cs;  

PODMÍNKY POSKYTOVATELE NÁSTROJE: https://policies.google.com/privacy?hl=en-
US; 

e. GOOGLE TAG MANAGER, GOOGLE ADSENSE (TYP 3) 

ÚČEL: Služba Tag Manager umožňuje správu webových tagů prostřednictvím rozhraní. 
Nejsou využívány soubory cookie a nejsou shromažďovány identifikační údaje. Google Tool 
Manager spouští jiné tagy, které v případě potřeby údaje shromažďují. Účelem je analýza 
chování, marketing a vyhodnocování kampaní. 

Služba AdSense umožňuje zobrazování reklam ze služby Google Ads. V závislosti na typu 
rekamy se zjišťují klikání, zobrazování a úhrady reklam Google. Uvedené umožňuje 
zobrazovat relevantnější reklamy a reklamy na online obsah. 

PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ: dobrovolný souhlas, který je možné kdykoliv odvolat 
změnou nastavení cookies; 

KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: síťové identifikátory, IP adresa, informace 
o počtech uživatelů, jejich návštěvách a klikání a další data týkající návštěv webové stránky; 

DOBA UCHOVÁNÍ: maximálně dva roky, životnost je 12 měsíců; 

PŘÍJEMCI (POSKYTOVATEL NÁSTROJE): Google Ireland Ltd, Irsko; 

PŘEDÁNÍ DO TŘETÍCH ZEMÍ (MIMO EU/EHP): Předání do třetích zemí je možné. Jako 
vhodnou ochranu jsme uzavřeli standardní smluvní doložky podle čl. 46 GDPR. V případě, 
že třetí země podléhá rozhodnutí o adekvátní ochraně, taková rozhodnutí se rovněž aplikují. 
Další informace k tomuto tématu naleznete zde: https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-
protection/data-transfers-outside-eu_cs;  



PODMÍNKY POSKYTOVATELE NÁSTROJE: https://policies.google.com/privacy?hl=en-
US; 

f. SEZNAM REMARKETING (TYP 3) 

ÚČEL: Naše webové stránky využívají technologie retargetingu od služby Sklik provozované 
společností Seznam.cz, a.s.. Ta nám umožňuje ukázat návštěvníkům, kteří již projevili zájem 
o naše produkty, naše reklamy v reklamní síti společnosti Seznam.cz, a.s. Služba registruje 
chování a procházení uživatelů na webových stránkách a veškerou interakci s aktivními 
kampaněmi. Slouží k optimalizaci reklamy a k efektivnímu zpětnému cílení. 

KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: síťové identifikátory, IP adresa, informace 
o návštěvách, zobrazení, interakci, chování a další data týkající se procházení uživatelů 
webovými stránkami; 

DOBA UCHOVÁNÍ: po dobu relace, nejvýše 18 měsíců; 

PŘÍJEMCI (POSKYTOVATEL NÁSTROJE): Seznam.cz, a.s., Česká republika; 

PODMÍNKY POSKYTOVATELE NÁSTROJE: https://napoveda.sklik.cz/zpracovani-
osobnich-udaju/; 

g. ADFORM (TYP 3) 

ÚČEL: Služba je využívána systémem Adform pro optimalizaci marketingových kampaní. 
Adform používá na našich webových stránkách sledování pomocí souborů cookie a 
podobných technologií sledování na základě ID (krátký soubor cookie). Soubor cookie 
Adform je na našich webových stránkách umístěn, jakmile k tomu udělíte souhlas. Soubor 
cookie společnosti Adform bude umístěn také v případě, že si prostřednictvím společnosti 
Adform zobrazíte naši reklamu umístěnou na webových stránkách třetích stran a udělili jste 
souhlas se soubory cookie na těchto webových stránkách. Služba ověřuje, zda prohlížeč 
uživatele podporuje soubory cookies. 

KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: ID souboru cookie, typ zařízení / ID, čas 
kliknutí na webovou stránku nebo reklamní nosič, URL webové stránky nebo reklamního 
nosiče, informace automaticky odeslané vaším zařízením (včetně nastavení jazyka, IP 
adresy, demografických údajů) údaje o zájmech, sociodemografické údaje spojené se 
souborem cookie nebo jiným ID. 

DOBA UCHOVÁNÍ: nejvýše 13 měsíců, životnost údajů je dva měsíce; 

PŘÍJEMCI (POSKYTOVATEL NÁSTROJE): Adform A/S, Denmark; 

PODMÍNKY POSKYTOVATELE NÁSTROJE: https://site.adform.com/privacy-
center/platform-privacy/product-and-services-privacy-policy; 

h. HOTJAR (TYP 3) 

ÚČEL: účelem nástroje je vývoj webové stránky, zobrazování relevantní reklamy a analytika. 
Služba sleduje uživatele a jeho pohyb na webové stránce. Služba zahrnuje tyto nástroje: 

• _hjSession_# Shromažďuje statistiky o návštěvách uživatele na webových 
stránkách, jako je počet návštěv, průměrná doba strávená na webových stránkách 
a zobrazené stránky.  

• _hjSessionUser_# Shromažďuje statistiky o návštěvách uživatele na webových 
stránkách, jako je počet návštěv, průměrná doba strávená na webových stránkách 
a zobrazené stránky.  



• _hjTLDTest U aktuálních webových stránek zjišťuje zařazení v rámci SEO. Tato 
služba je součástí statistické a analytické služby třetí strany.  

• hjActiveViewportIds Tento soubor cookie obsahuje řetězec ID aktuální relace. 
Obsahuje neosobní informace o tom, na jaké podstránky návštěvník vstoupil - tyto 
informace se používají k optimalizaci návštěvnického zážitku.  

• hjViewportId Hotjar Uloží velikost obrazovky uživatele, aby bylo možné upravit 
velikost obrázků na webových stránkách.  

KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: síťové identifikátory, IP adresa, informace 
o návštěvách, preferencích a zobrazení, další data týkající užívání webových stránek; 

DOBA UCHOVÁNÍ: jeden rok, maximálně dva roky; 

PŘÍJEMCI (POSKYTOVATEL NÁSTROJE): Hotjar Ltd., USA; 

PŘEDÁNÍ DO TŘETÍCH ZEMÍ (MIMO EU/EHP): Předání do třetích zemí je možné. Jako 
vhodnou ochranu jsme uzavřeli standardní smluvní doložky podle čl. 46 GDPR. V případě, 
že třetí země podléhá rozhodnutí o adekvátní ochraně, taková rozhodnutí se rovněž aplikují. 
Další informace k tomuto tématu naleznete zde: https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-
protection/data-transfers-outside-eu_cs;  

PODMÍNKY POSKYTOVATELE NÁSTROJE: https://www.hotjar.com/legal/policies/privacy/; 

i. YOUTUBE (TYP 3) 

ÚČEL: Tato služba zahrnuje větší množství nástrojů od YouTube s různými účely a 
možnostmi. Služba zahrnuje tyto nástroje: 

• LAST_RESULT_ENTRY_KEY Slouží ke sledování interakce uživatele s vloženým 
obsahem. 

• LogsDatabaseV2:V#||LogsRequestsStore Ukládá preference videopřehrávače 
uživatele pomocí zabudované videoaplikace YouTube. 

• nextId Slouží ke sledování interakce uživatele s vloženým obsahem. 
• PREF Registruje jedinečné ID, které společnost Google používá k vedení statistik o 

tom, jak návštěvník používá videa YouTube na různých webových stránkách. 
• remote_sid Nezbytné pro implementaci a funkčnost videoobsahu YouTube na 

webových stránkách. 
• Requests Slouží ke sledování interakce uživatele s vloženým obsahem. 
• ServiceWorkerLogsDatabase#SWHealthLog YouTube Nezbytné pro implementaci a 

funkčnost videoobsahu YouTube na webových stránkách. 
• TESTCOOKIESENABLED Slouží ke sledování interakce uživatele s vloženým 

obsahem. 
• VISITOR_INFO1_LIVE Snaží se odhadovat šířku pásma připojení uživatele na 

stránkách s integrovanými videi YouTube.  
• YSC YouTube Registruje jedinečné identifikační číslo pro vedení statistiky o 

tom, jaká videa z YouTube uživatel zhlédl.  
• yt.innertube::nextId Registruje jedinečné ID k vedení statistik o tom, jaká videa z 

YouTube uživatel zhlédl.  
• ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY YouTube Ukládá preference videopřehrávače 

uživatele pomocí zabudované videoaplikace YouTube. 
• YtIdbMeta#databases Slouží ke sledování interakce uživatele s vloženým obsahem. 
• yt-remote-cast-available Ukládá preference videopřehrávače uživatele pomocí 

zabudované videoaplikace YouTube.  
• yt-remote-cast-installed Ukládá preference videopřehrávače uživatele pomocí 

zabudované videoaplikace YouTube  
• yt-remote-connected-devices Ukládá preference videopřehrávače uživatele pomocí 

zabudované videoaplikace YouTube  



• yt-remote-device-id Ukládá preference videopřehrávače uživatele pomocí 
zabudované videoaplikace YouTube  

• yt-remote-fast-check-period Ukládá preference videopřehrávače uživatele pomocí 
zabudované videoaplikace YouTube  

• yt-remote-session-app Ukládá preference videopřehrávače uživatele pomocí 
zabudované videoaplikace YouTube  

• yt-remote-session-name Ukládá preference videopřehrávače uživatele pomocí 
zabudované videoaplikace YouTube  

• PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ: dobrovolný souhlas, který je možné kdykoliv 
odvolat změnou nastavení cookies; 

KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: síťové identifikátory, IP adresa, informace 
o návštěvách, nastavení, interakcích, preferencích a zobrazení, prohlížeč a zařízení, další 
data týkající užívání YouTube; 

DOBA UCHOVÁNÍ: nejvýše dva roky; 

PŘÍJEMCI (POSKYTOVATEL NÁSTROJE): Google Ireland Ltd, Irsko. 

PŘEDÁNÍ DO TŘETÍCH ZEMÍ (MIMO EU/EHP): Transfer do třetích zemí je možný. Jako 
vhodné záruky jsme uzavřeli standardní smluvní doložky v souladu s článkem 46 GDPR. Pro 
třetí země, pro které se uplatní rozhodnutí o adekvátní ochraně se aplikuje rovněž toto 
rozhodnutí. Další informace k tomuto tématu naleznete zde: 
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu_cs;  

PODMÍNKY POSKYTOVATELE NÁSTROJE: https://policies.google.com/privacy?hl=en-
US; 

j. META PLATFORM PIXELY (TYP 3) 

ÚČEL: Za účelem využití placené propagace na sociálních sítích Facebook a Instagram je 
implementován pixel do webové stránky pro měření návštěvnosti a konverzí. Je zjišťováno, 
jak se uživatel dostal na webovou stránku. Používáme Facebook pixel abychom zajistili, že 
naše reklamy na Facebooku odpovídají potenciálnímu zájmu uživatelů a nejsou otravné. 
Pomocí nástroje Facebook Pixel můžeme sledovat účinnost reklam na Facebooku pro účely 
statistik a průzkumů trhu tím, že zjistíme, zda byli uživatelé po kliknutí na reklamu na 
Facebooku přesměrováni na náš web (tzv. „konverze“).  

Z důvodu užití těchto marketingových nástrojů váš prohlížeč automaticky vytvoří přímé 
spojení se serverem Facebooku jakmile souhlasíte s použitím: cookies vyžadujících Váš 
souhlas. V průběhu integrace Facebook pixel a využití Konverzního API. Facebook získá 
informace o tom, že jste si vyvolali příslušnou webovou stránku naší internetové prezentace 
nebo kliknutí na naši reklamu. Pokud jste zaregistrováni u služby Facebook, může 
společnost Facebook přidruží Vaši návštěvu k Vašemu účtu. 

Služba zahrnuje tyto nástroje: 

• _fbp [x 3 ] Facebook využívá cookie k zobrazování různých reklamních produktů, 
například nabídek inzerentů třetích stran v reálném čase. 

• lastExternalReferrer Zjistí, jak se uživatel dostal na webovou stránku, a zaznamená 
jeho poslední adresu URL. 

• lastExternalReferrerTime Zjistí, jak se uživatel dostal na webovou stránku, a 
zaznamená jeho poslední adresu URL. 

PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ: dobrovolný souhlas, který je možné kdykoliv odvolat 
změnou nastavení cookies; 



KATEGORIE DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ: síťové identifikátory, zobrazené reklamy, 
interakce, účinnost, statistiky klikání, přesměřování na webovou stránku, další údaje 
související s prohlížením reklam na sociálních sítích; 

DOBA UCHOVÁNÍ: maximálně dva roky, poté jen anonymní statistiky; 

PŘÍJEMCI (POSKYTOVATEL NÁSTROJE): Meta Platforms Ireland Limited, Irsko; se 
společností META jsme společně odpovědni jako společní správci. Uzavřeli jsme 
odpovídající dohodu s Meta o společném správcovství, kterou naleznete zde: 
https://www.facebook.com/legal/controller_addendum  Tato dohoda definuje příslušné 
odpovědnosti za splnění povinnosti podle GDPR, pokud jde o společné správcovství; 

PŘEDÁNÍ DO TŘETÍCH ZEMÍ (MIMO EU/EHP): Transfer do třetích zemí je možný. Jako 
vhodné záruky jsme uzavřeli standardní smluvní doložky v souladu s článkem 46 GDPR. Pro 
třetí země, pro které se uplatní rozhodnutí o adekvátní ochraně se aplikuje rovněž toto 
rozhodnutí. Další informace k tomuto tématu naleznete zde: 
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu_cs; 

PODMÍNKY POSKYTOVATELE NÁSTROJE: 
https://www.facebook.com/privacy/policy/?entry_point=data_policy_redirect&entry=0;  

 

3. Nastavení cookies 

Můžete zrušit instalaci všech cookies (kromě cookies nezbytných pro fungování webové stránky), a to 
nastavením svých preferencí na vyskakovacím banneru cookies, kde můžete zvolit „Zamítnout vše“ 
nebo po zvolení „Nastavení“ či „Podrobné nastavení“ můžete aktivovat či deaktivovat instalaci u 
jednotlivýc druhů cookies posuvníkem u daného druhu cookies. Svoje preference můžete kdykoli změnit 
či jakkoli upravit. Lišta nastavení cookies je i po provedení prvotní volby trvale přístupná na spodní liště 
webové stránky pod názvem: Nastavení cookies. 

Máte také možnost si ve svém prohlížeči nastavit, zda chcete cookies přijmout nebo ne. Různé 
prohlížeče poskytují různé ovládací prvky, a proto níže uvádíme odkazy na pokyny od známých výrobců 
k tomu, jak to udělat. Prohlížeč Vám zpravidla nabízí možnost kdykoliv přijmout, odmítnout nebo 
vymazat cookies. Více informací naleznete v nápovědě k Vašemu prohlížeči. 

Informace o těchto nástrojích jsou dostupné také na https://www.youronlinechoices.com/cz/ 

 

4. Další informace o vašich právech  

Podle účinné právní úpravy máte právnou odmítnout, resp. neudělit souhlas pro jakékoliv cookies, které 
nejsou nezbytnými nástroji pro provozování webové stránky. 

Vaše práva dle účinné právní úpravy k ochraně osobních údajů jsou vysvětlena v zásadách ochrany 
osobních údajů dostupných na www.teva.cz nebo na jakýchkoli našich produktových webových 
stránkách.  

 

5. Dotazy týkající se cookies – kontaktujte nás 



Pokud čemukoliv v těchto podmínkách nerozumíte anebo máte jiné dotazy či žádosti, můžete se obrátit 
na oddělení společnosti Teva, jež má na starosti ochranu osobních údajů na adrese 
EUPrivacy@tevaeu.com. 

 

6. Změny těchto zásad o ochraně osobních údajů 

Tyto podmínky je Teva oprávněna v případě potřeby změnit. Společnost Teva umístí aktualizovanou 
verzi podmínek na tuto stránku a současně může o změnách informovat i jiným způsobem. 

 

7. Poslední aktualizace: říjen 2024 

 


